
سینما و تلویزیون دوشنبه 31  خرداد   ۶1400
10  ذی القعده 1442.شماره  20۶8۹

بهنام تشکر از شنبه هفته آینده 
سریال کمدی »دودکـــش 3« 
ساخته برزو نیک نژاد را از شبکه 
یک روی آنتن خواهد داشت. 
با مجموعه  بازیگر اکنون  این 
»دراکــولا« اثر مهران مدیری در نمایش خانگی 

دیده می شود.

صفحه  در  جمشیدی  شاهین 
اینستاگرامش خبر از ابتلای 
خود به بیماری کووید-19 داده 
است. جمشیدی پیش از ابتلا 
به این بیماری، مشغول اجرای 
برنامه صبحگاهی »سلام صبح بخیر« در شبکه 

سه بود.

سعید آقاخانی احتمالا شهریور 
فصل چــهــارم ســریــال کمدی 
»نـــون خ« را جــلــوی دوربــیــن 
خواهد برد. به گزارش فارس، 
ایــن سریال اکنون در مرحله 

ــژه نــوروز 1401  نگارش فیلم نامه اســت و وی
ساخته خواهد شد.

سوگل طهماسبی از هفته آینده 
بازپخش سریال جاسوسی  با 
»خانه امــن« به شبکه آی فیلم 
خواهد آمد. او در سال 1400، 
دو مجموعه تلویزیونی »گاندو 

2« و »بیگانه ای با من است« را روی آنتن داشته 
است.

جواد قارایی از امشب با ادامه 
مستند »ایرانگرد 4« به شبکه 
یک می آید و هر هفته دوشنبه 
 23:15 ساعت  چهارشنبه  و 
این مستند را روی آنتن دارد. 

سری پنجم »ایرانگرد« ویژه نوروز سال آینده تولید 
خواهد شد.

چهره ها و خبر ها

ــوده از  ــرار ب مرجانه گلچین ق
دیشب با بازپخش سریال »شب 
ــی سعید  ــردان ــارگ ــه ک عــیــد« ب
آقاخانی به تلویزیون بیاید. این 
مینی سریال به مناسبت ولادت 
امام رضا)ع(، با بازی حمید لولایی، علی عامل 
هاشمی و زنده یاد حسین محب  اهــری پخش 

می شود.

کــامــبــیــز دیـــربـــاز در مسابقه 
»شــب هــای مافیا«، بــه عنوان 
گرداننده بــازی حضور دارد و 
جایگزین محمدرضا علیمردانی 
شده است. رضا توکلی، فرزین 

محدث و سیروس همتی شرکت کنندگان جدید 
گروه آقایان این مسابقه هستند.  مائده کاشیان  

سینمای جهان

واکین فینیکس و رونی مارا 
هم بازی شدند

واکین فینیکس و شریک زندگی اش رونی مارا در 
یک پروژه دیگر هم بازی می شوند.

به گزارش صبا، واکین فینیکس و رونی مارا بعد از 
چند همکاری در فیلم های »او«، »مریم مجدلیه« 
و »نگران نباشید، او با پای پیاده زیاد دور نخواهد 
شد« بار دیگر در یک فیلم سینمایی این بار در 
اثری از لین رمزی کارگردان »تو هرگز واقعا این 
ــزی در  جا نــبــودی« هــم بــازی می شوند. لین رم
جریان حضورش در جشنواره فیلم والنسیا به یک 
خبرگزاری اسپانیایی اعلام کرد که در حال ساخت 
فیلمی با عنوان »پولاریس« است و زوج مشهور 
هالیوود واکین فینیکس و رونی مارا نیز به پروژه 

اش پیوسته اند.
این کارگردان، فینیکس را این گونه توصیف کرد: 
»او دیوانه است با این حال بهترین بازیگری است 
که تا به حال دیده ام. وقتی در حال تهیه فیلمی با 
بازی واکین فینیکس هستید محال است هیجان 

زده نشوید.«
واکین فینیکس بعد از موفقیت فیلم »جوکر« و 
کسب جایزه اسکار، نامش این روزها در پروژه های 
متعددی از جمله »بلوار ناامیدی« آری استر و »کوله 

پشتی« ریدلی اسکات شنیده می شود.

معرفی برندگان جشنواره شانگهای

کمدی سیاه »ببر منچوری« جایزه بهترین فیلم 
جشنواره شانگهای 2021 را کسب کرد.

به گزارش فارس، فیلم کمدی سیاه »ببر منچوری« 
شنبه در بیست و چهارمین دوره جشنواره بین المللی 
فیلم شانگهای برنده جایزه برتر، جام طلایی شد. این 
فیلم به کارگردانی گنگ جون، داستان مردی است 
که به دلیل بدهی هایی که بالا آورده فرار و خانواده 
و دوستانش را درگیر ماجراهای بد خود می کند. 
از فیلم هایی که در این دوره از جشنواره شانگهای 
چندین جایزه به دست آورده اند، می توان به »مسیر 
معکوس« ساخته ابوالفضل جلیلی کارگردان ایرانی 
و »وجدان« از روسیه اشاره کرد که سه جایزه را از آن 
خود کرده است. جلیلی جایزه بهترین کارگردانی 
و پویان شکری جایزه بهترین هنرپیشه نقش اصلی 
مرد را از جشنواره بین المللی فیلم شانگهای کسب 

کردند.
جوایز در مراسمی گسترده در آخرین روز جشنواره 
و به صورت رویداد حضوری و با رعایت پروتکل های 
بهداشتی اهدا شد. این جشنواره که از 11 ژوئن 
2021 آغــاز شده اســت، امــروز با نمایش عمومی 

برخی از عناوین برنده، در آخرین روز ادامه می یابد.

»فرار« بهترین انیمیشن سال شد

جشنواره بین المللی انیمیشن انسی 2021 با 
معرفی برندگان این دوره به کار خود پایان داد.

به گــزارش مهر، انیمیشن »فــرار« ساخته جوناس 
پوهر راسموسن برنده بزرگ جوایز انسی موفق شد 
هم جایزه بهترین فیلم بلند را کسب کند و هم جایزه 
بهترین موسیقی اورجینال را به دست آورد. این فیلم 
به عنوان یک داستان فلسفی و پیچیده از فرار توصیف 
شده و داستان واقعی »امین« در آستانه ازدواج را 
تصویر می کند که تصمیم می گیرد بخش پنهان 
زندگی اش در 20 سال گذشته را عیان کند. در این 
فیلم داستان دراماتیک زندگی »امین« به عنوان یک 

پناهنده افغان به دانمارک تصویر شده است.
جایزه هیئت داوران هم به »معاد آفتابی من« اولین 
فیلم بلند ساخته میکائلا پاولاتووا اهدا شد. این فیلم 
محصول مشترک جمهوری چک و فرانسه و درباره 
زن جوانی از چک است که با یک مرد افغان ازدواج 
می کند و به زندگی در افغانستان در دوره پس از 

طالبان می پردازد.
»پوسته« ساخته ساموئل پتی و سیلیون مانی هم 
جایزه کریستال بهترین فیلم کوتاه را در بخش 
رقابتی از آن خود کرد. این انیمیشن با مداد نقاشی 
شده و درباره زندگی در خانه سالمندان در سوئیس 
است. در بخش فیلم کوتاه »تخم مرغ های عید پاک« 
انیمیشن دو بعدی نیکلاس کیپینس برنده جایزه 
داوران شد. این فیلم درباره دو جوان در یک رستوران 
چینی است که می خواهند پرنده عجیبی را به فروش 

برسانند.

شنبه شب آخرین قسمت فصل دوم سریال »زیرخاکی« روی 
آنتن رفت و قصه این مجموعه که به دلیل شیوع کرونا ناتمام 
مانده بود، به پایان رسید. آمار 51 درصدی میزان مخاطبان 
فصل اول و واکنش های مخاطبان درباره فصل دوم سریال، 
نشان می دهد این مجموعه مورد توجه تماشاگران قرار گرفته 
و جزو سریال های موفق جلیل سامان بوده است. با اتفاقی که 
در پایان این فصل شاهد آن بودیم نیز راه برای ادامه سریال در 

فصل سوم باز است.

ظرفیت خوب »زیرخاکی« برای ادامه	 
قصه »زیرخاکی« بر ایده قرار گرفتن یک فرد ساده و کم هوش، 
در موقعیت اشتباهی و حساس بنا شده و ماجراهای دیگری 
به دنبال آن اتفاق افتاده است. در ابتدای فصل یک، »فریبرز« 
طی اتفاقی با یک مبارز انقلابی اشتباه گرفته شد و در شروع 
فصل دوم به صورت تصادفی در جبهه های جنگ گیر افتاد و 
با یک فرمانده ارتش همراه شد. این ماجرا تا پایان فصل دو هم 
ادامه داشت و آن ایده اصلی تبدیل به نقطه پایان فصل دو شد. 
در پایان سریال دیدیم که »فریبرز« به دلیل پوشیدن لباس یک 
سرهنگ ارتش معروف که بعثی ها به دنبال او بودند، با این 
شخص اشتباه گرفته شد! در نتیجه دردسرهای جدیدی در 
انتظار او خواهد بود. هرچند این اتفاق در پایان فصل دوم رخ 
داد، اما چنین موقعیتی کاملا ظرفیت دارد که قصه تازه ای 
برای فصل سوم »زیرخاکی« باشد و اساساً صحنه های پایان 
سریال و دیالوگ های آن به گونه ای بود که می توان حدس 
زد تصمیم تلویزیون برای ساخت »زیرخاکی 3« قطعی است.

اسارت »فریبرز« و »ناصری«	 
عــلاوه بر اتفاقی که در پایان بــرای »فریبرز« افتاد، حضور 
فرمانده »صمد ناصری« با بازی هومن برق نورد در کنار او نیز 
نشان می دهد، قصه سریال به واسطه این دو کاراکتر می تواند 

ادامه یابد و احتمالا جذاب باشد. شخصیت »صمد ناصری« 
در فصل دوم حضور پررنگی نداشت، اما حالا که همراه 
»فریبرز« او نیز به اسارت گرفته شده است، می تواند جزو یکی 
از شخصیت های اصلی قصه باشد. اگر فصل سوم سریال 
ساخته و ماجرا با اسیر شدن »فریبرز« پی گرفته شود، خود به 
خود تعدادی از شخصیت های سریال حذف خواهند شد یا 
حضوری کمرنگ خواهند داشت، در نتیجه »صمد ناصری« 

جایگزین مناسبی خواهد بود.

زوج کمدی جدید در »زیرخاکی«؟	 
معمولا میان زوج های کمدی، دوقطبی و تضادی وجود دارد 
و این تضاد، موقعیت های کمدی را در قصه به وجود می آورد. 
این دو قطبی در فصل دوم سریال »زیرخاکی« میان شخصیت 
»فریبرز« و »ناصری« وجود داشت. »فریبرز« کاراکتری ترسو، 
ساده، کم هوش و منفعت طلب بود، اما »ناصری« در مقام یک 
فرمانده جنگ شجاع، فداکار و جدی بود و تلاش می کرد تا این 
ویژگی ها را در »فریبرز« تقویت کند، بنابراین همراهی آن ها 
که لحظاتی از آن را در فصل دوم دیدیم، از پژمان جمشیدی 
و هومن برق نورد زوج کمدی خوب و جدیدی در ادامه سریال 
خواهد ساخت. پژمان جمشیدی و هومن برق نورد تا به حال به 

عنوان زوج کمدی در کنار یکدیگر قرار نگرفته اند.

سرانجام نامشخص »اسکندر« و »فرنگیس«	 
به طور کلی سریال »زیرخاکی« پایان بندی مناسب و خوبی 
ــت، امــا سرنوشت شخصیت »اسکندر« با بــازی نادر  داش
فلاح در پایان سریال به سرانجام نرسید. در فصل اول و دوم 
»زیرخاکی« به اندازه کافی به این شخصیت پرداخته شده 
بود، ماجرای او در فصل دو نیز به کاراکتر »فرنگیس« با بازی 
ستاره پسیانی مرتبط شد، بنابراین انتظار می رفت تکلیف 
این کاراکترها در پایان مشخص شود، اما این اتفاق نیفتاد و 
جای آن ها در پایان بندی »زیرخاکی« خالی بود. شاید قرار 
است در ادامه سریال هم از این شخصیت ها استفاده شود، 
اما در هر صــورت لازم بود آن هــا در فصل دوم به سرانجام 

مشخصی برسند.

شبکه نشاط و سرگرمی برای تعطیلات تابستانی 
1400، برنامه های سرگرم کننده ای را تدارک 

دیده است.
به گزارش روابط عمومی شبکه نسیم، با شروع 
فصل جدید برنامه »دورهمی«، آنتن این شبکه 
به استقبال فصلی گرم رفته است. بر این اساس 
در آستانه تابستان، جدول پخش شبکه نسیم با 
پخش مسابقه بزرگ »دورهمی«، سریال طنز »حالا 
برعکس«، »ورزشیا«، »کارستون« و ادامه پخش 
»خندوانه«، »دست انداز« و »هوش برتر« با تغییرات 

متنوع مهمان خانه های مردم عزیز خواهد شد.
ــزارش، فصل اول مسابقه بــزرگ  بنا بــر ایــن گـ
»دورهمی« با اجرا و کارگردانی مهران مدیری در 

این دوره به پخش خود ادامه می دهد. 

»خندوانه« در ادامه فصل هفتم با کارگردانی و 
اجرای رامبد جوان با دعوت از مهمانان نام آشنا 
در روزهــای سه شنبه تا پنج شنبه ساعت 23 به 
پخش خود ادامه می دهد که اتفاقات مهمی را در 

پی خواهد داشت.
مجموعه طنز تلویزیونی »دست انداز« دیگر عنوانی 
است که از سال جدید با توجه به رویکرد شبکه 
نسیم طراحی و تولید شده است. این مجموعه 
آیتمی، شوخی با برنامه های تلویزیونی را محور 
اصلی قرار داده و با بخش های متنوع، فضایی 
دلنشین را خلق کرده است. علاقه مندان می 

توانند این برنامه را به کارگردانی شهاب عباسی 
شفیعی،  ابراهیم  میراحمدی،  آرش  ــازی  ب و 
ــوروش معصومی، مرتضی رستمی، سوسن   ک
پرور، میثم رستگاری و... هر شب ساعت 21:30 
از شبکه نسیم تماشا کنند. »ورزشیا« عنوانی 
برای دوستداران دنیای ورزش است که با نگاه 
به جذابیت این حوزه، طراحی و پیش بینی شده 
اســت، در ایــام رقابت های یــورو 2020 بر وجه 
سرگرمی و نشاط آفرینی که زیرپوست رقابت های 
فوتبال جریان دارد، متمرکز شده است. این برنامه 
با  بخش های متعددی که با معرفی کشورهای 

شرکت کننده دارد علاوه بر نگاهی شاد و سرگرم 
کننده به اتفاقات جام ملت های اروپــا، با زبانی 
طنز این رویداد را بررسی می کند. علاقه مندان 
می توانند این برنامه را هر شب ساعت 22:15 
به تماشا بنشینند. »کارستون« با میثم درویشان 
پور به سراغ مشاغل و فضاهای کاری مختلف می 
رود و ضمن تجربه آن شغل، لحظات شاد و سرگرم 
کننده ای را خلق می کند. این برنامه شنبه تا 
چهارشنبه ساعت 20:15 روی آنتن می رود. 
»نسیم آوا« با سبك و سیاق گذشته و تمرکز بر مرور 
كارنامه هنری خواننده های مطرح كشورمان و 
پخش موسیقی جذاب و دلنشین پنج شنبه و جمعه 
هر هفته ساعت 20:15 با اجــرای محمدرضا 

محبی روی آنتن می آید.

شنبه شب قسمت اول مجموعه »حالا برعکس« از شبکه نسیم روی آنتن 
رفت. این مجموعه اتفاقات پشت  صحنه برنامه »خندوانه« را نشان می دهد، 
منتهی با این تفاوت که برای متفاوت تر شدن آن، همه اتفاقات مستند و 
واقعی نیست و بسیاری از ماجراهایی که در پشت صحنه برنامه می بینیم، 
برای »حالا برعکس« ساخته شده است. ایده جدید گروه »خندوانه« در 

قسمت اول چه کیفیتی داشت و در »حالا برعکس« چه گذشت؟

یک پشت صحنه متفاوت	 
قسمت اول »حالا برعکس« اتفاقات پشت صحنه قسمتی از برنامه را نشان 
می داد که چهارشنبه 29 اردیبهشت با حضور حامد همایون روی آنتن رفته 
بود. همان طور که اشاره کردیم، بیشتر اتفاقاتی که در این مجموعه نشان 
داده شد واقعی نبودند. تماس با »حامد همایون« برای دعوت از او در برنامه 
و اتفاقاتی که در راه رسیدن به استودیو برای این خواننده رخ داد، ویژه 
مجموعه »حالا برعکس« تصویربرداری شده بود. به استثنای افرادی مانند 
هومن شاهی، مهدی شاه حسینی و امین اصلانی، تعدادی از افرادی که 
به عنوان عوامل پشت صحنه در »حالا برعکس« حضور داشتند، نیز عوامل 
واقعی »خندوانه« نبودند. محمود کریمی که در مقام گزارشگر با »خندوانه« 
همکاری می کرد، در »حالا برعکس« هم به عنوان گزارشگر حضور دارد و 
صدای او شنیده می شود. پشت صحنه »خندوانه« سیر داستانی دارد و 
ماجراهای بامزه ای برای آن ساخته شده، این ایده به خودی خود جالب 
و جدید است، اما ایده کاملا به بار ننشسته است. با توجه به آن چه در 
قسمت اول دیدیم، از طرفی بعضی اتفاقات »حالا برعکس« بامزه نیستند 
و نمی توان آن را مجموعه ای کمدی دانست، از طرف دیگر ساختگی بودن 
اتفاقات باعث می شود چیز جدیدی از آن چه که در حقیقت، در پشت 
صحنه »خندوانه« می گذرد، به مخاطب نشان داده نشود و ممکن است 
جذابیت اش را برای مخاطب کم کند. هنوز نمی دانیم قسمت های بعدی 
این مجموعه چه کیفیتی خواهد داشت، اما با این شیوه، بعید است بتواند 

توجه مخاطبان را جلب کند.

بازی حامد همایون در نقش خودش	 
یکی از موضوعاتی که در خبرهای مربوط به »حالا برعکس« آمده بود، 
حضور حامد همایون به عنوان بازیگر در این مجموعه بود. گفتیم قسمت 
اول این مجموعه مربوط به برنامه ای بود که حامد همایون مهمان 
»خندوانه« شده و قطعه ای را اجرا کرده بود، بنابراین در نقش خودش به 
عنوان یک خواننده در »حالا برعکس« حضور داشت. خواننده ای که در 
راه رفتن به برنامه »خندوانه« دردسرهایی برایش به وجود می آید. معلوم 
نیست قسمت های بعدی چه 
اتفاقی می افتد، امــا لازم 
نبود او در قسمت اول کار 
سختی انجام دهد، همایون 
نقش خودش را بازی 
حضور  و  می کرد 
راحـــت و نسبتا 
مسلطی جلوی 
دوربــــــیــــــن 

داشت.

 تابستان داغ در شبکه نسیم


